ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
31 января 2011 г. № 8/7

О признании утратившими силу постановлений
Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 7 мая 2007 г.
№ 40/41 и от 7 августа 2008 г. № 87/128

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 29 декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным
ситуациям», и подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь и

Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7 мая 2007 г. № 40/41 «Об
утверждении Инструкции по обеспечению санитарно-эпидемического благополучия в
органах и подразделениях по чрезвычайным ситуациям» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2007 г., № 131, 8/16462);

постановление Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7 августа 2008 г. № 87/128 «О
внесении изменений и дополнений в Инструкцию по обеспечению санитарно-
эпидемического благополучия в органах и подразделениях по чрезвычайным ситуациям»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 211, 8/19344).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

В.А.Ващенко

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко